
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____386/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Ѓоргиева, 

од средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, беше член на Комисија за 

одлучување по приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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       Алекса Малчески 
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____388/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Петровска, 

од средното училиште СОЕУ,,Јане Сандански,,, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дајана Трајчевска, 

од средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____389/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгица Ѓавочанова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за одлучување по приговори  на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Богданци“,Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Узунова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Богданци“,Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар 

Стамнов, од средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Богданци“, Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____392/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Постоловска, од 

средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за одлучување по приговори 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Методи Митевски-

Брицо, Делчево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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    Br.  ____393/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роза Стаменковска, 

од средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, Делчево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____394/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дамјанова, 

од средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, Делчево.  
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ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мимоза Митиќ, од средното 

училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____396/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Кузманова, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана  Полизова, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____398/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Абдулшуќур Абедини, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____399/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ајбејан Селими, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР, Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____400/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ленча Печкова, од средното 

училиште SOU Kiro Spanxov Brkо, беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____401/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Соња Попова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____402/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Василка Спанџева, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, 

во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија Добри Даскалов, Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____403/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Божиновска, од 

средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, 

во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“,Општина Кисела Вода.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____404/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра Дамеска, од 

средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, 

во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, Општина Кисела Вода.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

  SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
         NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____405/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Трајче Димитровски, од 

средното училиште СУГС„Браќа Миладиновци“ , беше член на Комисија за одлучување по приговори 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-

Дрен“,Општина Кисела Вода.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____406/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Љубица Димитрова, од 

средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо 

Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____407/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Иванова, од 

средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ 

Гошо Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____408/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Златко Атанасов, од 

средното училиште СОУ„Љупчо Сантов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, 

Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____409/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Violeta Nikovska, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски,Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____410/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Jasmina Janeva, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. 

Климент Охридски,Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____411/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Аланка Спировска, од 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил”, беше член на Комисија за одговор на приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар Самоил” 

,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____412/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Розета Карапалевска 

Кољовчевска, од средното училиште СОУ,,Цар Самоил” , беше член на Комисија за одговор на 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ,,Цар Самоил”,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____413/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Благојче Кочовски, од 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил”, беше член на Комисија за одговор на приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар Самоил” , 

Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____414/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ефче Арсова Нехтенина, од 

средното училиште СОУ гимназија Славчо Стојменски, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски ,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____415/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Вилма Илиевска, од 

средното училиште СОУ Коле Нехтенин, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски ,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____416/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Габриела Донева, од 

средното училиште СОУ Јане Сандански, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски , Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____417/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мирјана Доганџиска, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ 

,Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____418/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Димова Марија, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

‘Кочо Рацин’,Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____419/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Гелева Маја, од средното 

училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за одлучување по приговори на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____420/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Emin Durmishi, од средното 

училиште Woodrow Wilson School, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Општина 

Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____421/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ЕРДЕНЕР СУНГУ, од 

средното училиште ПСУ „Јахја Кемал“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 

, Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____422/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Isa Rexepi, од средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Општина 

Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____423/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Петровска, од 

средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, 

Општина Виница.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____424/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Душка Димитрова 

Манасиева, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за одлучување по 

приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, 

во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо 

Прке“,Општина Виница.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____425/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Борче Петрушев, од  СОУ 

„Ванчо Прке“, беше член на Комисија за одлучување по приговори на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, Општина Виница.  

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мирјана Доганџиска, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ 

,Општина Св.Николе.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Димова Марија, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , беше член на Комисија за одлучување по приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

‘Кочо Рацин’,Општина Св.Николе.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Гелева Маја, од средното 

училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за одлучување по приговори на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , Општина Св.Николе.  
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